
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Година XXV      Житиште 12.08.2011. год           Број 15.
Излази по потреби страна   1.

На основу члана 46. Закона о локалној
самоуправи (Сл. гласник РС бр. 129/2007),
члана 15 и 61. Статута општине Житиште и
члана 15. Одлуке о Општинској управи (Сл.
лист општине Житиште бр 16/2008),
Општинско веће Општине Житиште, дана
12.08. 2011. године донело је

ОДЛУКУ О
ОБРАЗОВАЊУ КАНЦЕЛАРИЈЕ

ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
(КЛЕР)

I
У оквиру Општинске управе Житиште

образује се Канцеларија за Локални економски
развој општине Житиште ( даље: КЛЕР), са
седиштем у Житишту, улица Цара Душана
број 15, канцеларија број 51.

II
Канцеларија се оснива у циљу стварања

услова за квалитетнији економски развој
Општине.

III
Задаци КЛЕР су:

 пружање подршке у процесу
стратешког планирања;

 подстицаја финансирања, односно
давање подршке процесу инвестирања;

 промоција предузетништва и стварање
предуслова за повећање квалитета
живота,

 пружања савета;
 унапређења односа са централним

институцијама одговорним за
економски развој;

 пружања подршке локалном пословном
окружењу и

 одржавање постојећих, привлачење
нових и ширење локалних пословних
активности;

 подршка организацији локалне
самоуправе у реализацији задатака
КЛЕР;

кроз иницирање, управљање, надзор и
реализацију пројеката и осталих послова из
области локалног економског развоја.

IV

За рад КЛЕР задужује се Дијана Костић
координаторка рада КЛЕР.

Избор лица за послове у КЛЕР врши
Начелник општинске управе Житиште.

Усклађивање Правилника о
систематизацији радних места, броју и
структури запослених извршиће се након
ступања на снагу ове одлуке.

V

Техничке послове за потребе рада
КЛЕР обављаће стручне службе Општинске
управе Општине Житиште.

VI

Одлуку објавити у  „Службеном  листу
Општине Житиште“. Ова одлука ступа на
снагу даном  објављивања у „Службеном
листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: IV -020-36/2011.
Датум: 12.08.2011. год.
Ж и т и ш т е

Председник Општине  Житиште
 Председник Општинског већа
      Драган Миленковић с.р.

т



Број 15. 12.08.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 2

На основу члана 1. Одлуке о увођењу
Месног самодоприноса за подручје Месне
заједнице Банатско Вишњићево за период од
01.01.2011. године до 31.12.2015. године
(„Службени лист Општине Житиште“ број:
18/09) и члана 63-65 Статута Месне заједнице
Банатско Вишњићево, Савет Месне заједнице
Банатско Вишњићево на седници одржаној
04.05.2011. године донео следећу

ОДЛУКУ
О УСТАНОВЉЕЊУ ВИСИНЕ СТОПЕ

САМОДОПРИНОСА НА
КАТАСТАРСКИ ПРИХОД

Члан 1.

На основу утврђене откупне цене
пшенице за 2010. годину, утврђује се висина
стопе самодоприноса на катастарски доходак
од 204%.

Члан 2.

Овлашћује се Савет Месне заједнице да
у току године ако дође до промене цене
пшенице утврди нову стопу самодоприноса на
катастарски приход.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу даном
доношења, а примењиваће се од 01.01.2011.
године и објавиће се у „Службеном листу
Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Месне заједница Банатско Вишњићево
Број: 24-8-2011
Дана: 15.07.2011. године

Председник Савета
Новаковић Бошко с.р.

На основу члана 6. Одлуке о увођењу
Месног самодоприноса за подручје Месне
заједнице Хетин за период од 01.01.2011.
године до 31.12.2015. године („Службени лист
Општине Житиште“ број:4/2011), Савет Месне
заједнице Хетин на седници одржаној
11.08.2011. године донео следећу

ОДЛУКУ
О УСТАНОВЉЕЊУ ВИСИНЕ СТОПЕ

САМОДОПРИНОСА НА
КАТАСТАРСКИ ПРИХОД

Члан 1.

На основу утврђене откупне цене
пшенице за 2010. годину, утврђује се висина
стопе самодоприноса на катастарски доходак
од 699%.

Члан 2.

Овлашћује се Савет Месне заједнице да
у току године ако дође до промене цене
пшенице утврди нову стопу самодоприноса на
катастарски приход.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу даном
доношења, а примењиваће се од 01.01.2011.
године и објавиће се у „Службеном листу
Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Месне заједница Хетин
Број: 11/8
Дана: 11.08.2011. године

Председник Савета
Михајло Грујић с.р.



Број 15. 12.08.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 3

С А Д Р Ж А Ј

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Одлука о образовању канцеларије за локални економнски развој (КЛЕР) ..........................1.

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

2. Одлука о установљењу висине стопе самодоприноса на катастарски приход Банатско
Вишњићево ..............................................................................................................................2.

3. Одлука о установљењу висине стопе самодоприноса на катастарски приход Хетин...........2.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном
информисању (Службени гласник Р.Србије 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом,
те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска
управа Житиште, Цара Душана 15.

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац
Службени лист Општине Житиште излази по потреби.


